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VARDFORBUNDET

Sammanfattning av varsel om overtids-

och mertidsblockad samt nyanstallnings-
blockad

Varslet omfattar medlemmar i Vardférbundet inom avtalsomradet hos de
arbetsgivare som anges i listan nedan.

Berdrda yrkeskategorier: barnmorskor/biomedicinska analytiker/
réntgensjukskoéterskor/sjukskéterskor inklusive samt i férekommande fall
barnmorskor/biomedicinska analytiker/rontgensjukskoéterskor/sjukskéterskor med
specialistfunktion inklusive chefer. Fran stridsatgard undantas dels
forvaltningschef och arbetstagare med forvaltningschefs stallning, dels
arbetstagare som regelmassigt har att foretrada arbetsgivaren i
kollektivavtalsférhandlingar. Verksamhetschefer omfattas inte heller av
stridsatgard.

Varslet omfattar aven oorganiserade inom avtalsomradet.

Varslet trader i kraft torsdagen den 25 april kl. 16:00.

Arbetsgivare Organisationsnummer
Capio S:t Gorans Sjukhus AB 556479-1456
Danderyds Sjukhus AB 556575-6169
Sodersjukhuset AB 556595-7403
Ambulanssjukvarden i Storstockholm Aktiebolag 556461-6695
Region Blekinge 232100-0081
Region Dalarna 232100-0180
Region Gotland 212000-0803
Region Gavleborg 232100-0198
Region Halland 232100-0115
Region Jamtland Harjedalen 232100-0214
Region Jonkopings lan 232100-0057

Region Kalmar lan
Region Kronoberg
Region Norrbotten
Region Skane

Region Stockholm
Region Sérmland
Region Uppsala
Region Varmland
Region Vasterbotten
Region Vasternorrland
Region Vastmanland
Region Orebro 18n
Region Ostergétland
Vastra Goétalandsregionen

232100-0073
232100-0065
232100-0230
232100-0255
232100-0016
232100-0032
232100-0024
232100-0156
232100-0222
232100-0206
232100-0172
232100-0164
232100-0040
232100-0131
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